
 Pardubice 24. 11.  2012  Zpracoval: B.Šiška 

 

V 11.kole, vedoucí tým soutěže, Svitavy B, prohrává v Č. Třebové, ale i přesto má stále luxusní náskok 
před druhou Č. Třebovou C a třetími Pardubicemi C. 

Dohrávka 2. kola: 

     20.11. 

 SK SC Svitavy-Lány B 1609 10:2 1514 SK Týniště nad Orlicí B 

 LEINWEBER Petr 389 0:2 393 HAMPL David 
 KLUSÁK Miroslav 392 2:0 370 KOPECKÝ Jaroslav 
 JIRČÍK Jakub 410 2:0 347 VLČKOVÁ Klára 
 KLUSÁKOVÁ Jana 418 2:0 404 IZAKOVIČ Jan 
 
rozhodčí: KLUSÁK Miroslav 
diváků: 2 
utkání trvalo: 3:00 

 

Výsledky 11. kola: 

 

 

TJ Loko Česká Třebová C -  SK SC Svitavy-Lány B 8:4 1712-1686   23.11. 

SK Týniště nad Orlicí B -  TJ Sokol Rybník C 10:2 1369-1342   23.11. 

KK Vysoké Mýto C -  SK Kuželky Přelouč C 2:10 1498-1509   23.11. 

TJ Tesla Pardubice C -  KK Zálabák Smiřice C 8:4 1568-1487   24.11. 

 

Tabulka: 

 1. SK SC Svitavy-Lány B 11 10 0 1 114:18 1590 20 
 2. TJ Loko Česká Třebová C 11 7 0 4 82:50 1489 14 
 3. TJ Tesla Pardubice C 11 7 0 4 70:62 1520 14 
 4. SK Týniště nad Orlicí B 11 6 0 5 72:60 1464 12 
 5. TJ Sokol Rybník C 11 6 0 5 68:64 1521 12 
 6. SK Kuželky Přelouč C 11 5 0 6 60:72 1505 10 
 7. KK Zálabák Smiřice C 11 2 0 9 34:98 1433 4 
 8. KK Vysoké Mýto C 11 1 0 10 26:106 1437 2 
 
 
 



 Zpravodaj č.: 11 VČS, sk.C - 2012/2013 str.: 2 

 TJ Loko Česká Třebová C 1712 8:4 1686 SK SC Svitavy-Lány B 

 VONDROUŠ Michal 431 2:0 393 SVOJANOVSKÝ Jaromír 
 HÝBL Dominik 408 0:2 426 HANUŠ Jiří 
 NENOV Stanislav 428 2:0 407 LEINWEBER Petr 
 KMONÍČEK Jan 445 0:2 460 KLUSÁKOVÁ Jana 
 
rozhodčí: HETYCH Jiří 
diváků: 4 
utkání trvalo: 1:30 
 

 SK Týniště nad Orlicí B 1369 10:2 1342 TJ Sokol Rybník C 

 KOPECKÝ Jaroslav 343 0:2 375 NOVOTNÝ Marcel 
 VLČKOVÁ Klára 288 2:0 278 HERRMAN Jan 
 IZAKOVIČ Jan 380 2:0 361 SUCHÝ Jan 
 HAMPL David 358 2:0 328 PLESKOTOVÁ Monika 
 
rozhodčí: HAMPL David 
diváků: 2 
utkání trvalo: 3:00 
 

 KK Vysoké Mýto C 1498 2:10 1509 SK Kuželky Přelouč C 

 BRZLÍNEK Tomáš 391 0:2 395 ELIS Libor 
 ŠKORŇA Alexandr 361 0:2 385 SAMEK Josef 
 HEMERKA Jakub 375 0:2 392 ZELENKA Miloš 
 HEREL Miroslav 371 2:0 337 PYTÁK Radim 
 
rozhodčí: LEDAJAKS Josef 
diváků: 3 
utkání trvalo: 3:30 
 

 TJ Tesla Pardubice C 1568 8:4 1487 KK Zálabák Smiřice C 

 HUBÁČEK Oldřich 386 2:0 323 BALDA Rafael 
 CRLÍK Marek 360 0:2 388 HORNYCHOVÁ Zlata 
 BULISOVÁ Jana 408 0:2 414 CHLEBNÍČEK Roman 
 CHYTILOVÁ Michaela 414 2:0 362 OCHOTNÝ Ivan 
 
rozhodčí: BLÁHA David 
diváků: 15 
utkání trvalo: 3:00 
Zápas byl naprosto úžasný, protože nejen, že se zúčastnilo zápasu divácky i družstvo TJ Tesla A, ale 
také další hosté týmu C a reprezentanti ligových družstev. Zápas začal skvěle pro Pardubice, nicméně, 
již v druhé dvojici Mr. Crlík snížil skóre na 2:2 a nechal tak otevřený zápas, kdy nikdo nemohl tušit, jak to 
dopadne. Po třetí hře to nevypadalo dobře pro Pardubice, protože se výsledek otočil již na 2:4 ve 
prospěch hostů, ale počet bodů, z hlediska poražených kuželek, do plusu hrál stále pro Pardubice. U 
čtvrté dvojice se rozhodlo až v druhé dorážce a TJ Tesla Pardubice nakonec získala oba body do 
tabulky. A poslední hráčka domácích Míša zvýšila rozdíl v celkově poražených kuželkách na úžasných 
81 plusových bodů pro Pardubice a tak výsledek domácích dopadl dle plánu. Počet fanóšků: vyprodáno, 
nebyly místa k sezení, natož k stání. Úžasný noční zápas, který vždy bude v PCE vítán!!! Crla 
 



 Zpravodaj č.: 11 VČS, sk.C - 2012/2013 str.: 3 

Pořadí jednotlivců: 

 1. KLUSÁKOVÁ Jana Svitavy B 426,1 6 / 7 
 2. BULISOVÁ Jana Pardubice C 411,1 6 / 6 
 3. JIRČÍK Jakub Svitavy B 402,4 5 / 7 
 4. NENOV Stanislav Č. Třebová C 398,9 6 / 6 
 5. ČÍŽ Ondřej Rybník C 394,6 5 / 7 
 6. HORNYCH Oldřich Smiřice C 393,6 5 / 7 
 7. PUSTAJ Milan Rybník C 391,7 5 / 7 
 8. VESELÝ Oldřich Pardubice C 391,7 4 / 6 
 9. LEINWEBER Petr Svitavy B 391,4 5 / 7 
 10. SUCHÝ Jan Rybník C 389,1 7 / 7 
 11. HAMPL David Týniště B 388,5 6 / 6 
 12. ELIS Libor Přelouč C 387,9 7 / 7 
 13. NOVOTNÝ Marcel Rybník C 386,3 5 / 7 
 14. CHLEBNÍČEK Roman Smiřice C 384,2 6 / 7 
 15. RYŠAVÝ Jiří Přelouč C 377,8 6 / 7 
 16. VONDROUŠ Michal Č. Třebová C 377,3 6 / 6 
 17. HANUŠ Petr Přelouč C 375,9 5 / 7 
 18. PYTÁK Radim Přelouč C 375,8 5 / 7 
 19. HEMERKA Jakub V. Mýto C 370,7 6 / 6 
 20. HÝBL Dominik Č. Třebová C 370,1 6 / 6 
 21. BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto C 369,0 5 / 6 
 22. BLÁHA David Pardubice C 368,6 5 / 6 
 23. IZAKOVIČ Jan Týniště B 367,3 6 / 6 
 24. HUBÁČEK Oldřich Pardubice C 365,5 6 / 6 
 25. PLESKOTOVÁ Monika Rybník C 364,9 5 / 7 
 26. KOPECKÝ Jaroslav Týniště B 362,0 6 / 6 
 27. OCHOTNÝ Ivan Smiřice C 359,0 6 / 7 
 28. HORNYCHOVÁ Zlata Smiřice C 348,2 6 / 7 
 29. HEREL Miroslav V. Mýto C 343,6 4 / 6 
 30. VRABEC  ladislav Č. Třebová C 339,7 5 / 6 
 31. VLČKOVÁ Klára Týniště B 311,9 4 / 6 
 32. BALDA Rafael Smiřice C 302,4 5 / 7 
  KMONÍČEK Jan Č. Třebová C 426,3 1 / 6 
  VANĚK Miloslav Pardubice C 407,0 1 / 6 
  HANUŠ Jiří Svitavy B 402,5 4 / 7 
  REJMAN Zbyněk Týniště B 386,2 3 / 6 
  KLUSÁK Miroslav Svitavy B 384,1 4 / 7 
  SVOJANOVSKÝ Jaromír Svitavy B 379,5 4 / 7 
  DVOŘÁČKOVÁ Milanka Pardubice C 377,5 2 / 6 
  VÍTEK David Č. Třebová C 377,0 1 / 6 
  JOHAN Martin V. Mýto C 373,5 2 / 6 
  ZELENKA Miloš Přelouč C 372,2 3 / 7 
  HYLÁK Petr V. Mýto C 368,7 3 / 6 
  CHYTILOVÁ Michaela Pardubice C 365,0 2 / 6 
  JASANSKÝ Michal V. Mýto C 361,0 3 / 6 
  ŠKORŇA Alexandr V. Mýto C 361,0 1 / 6 
  SAMEK Josef Přelouč C 356,8 3 / 7 
  SEDLÁK  františek Č. Třebová C 353,0 2 / 6 
  CRLÍK Marek Pardubice C 339,5 2 / 6 
  ŠIRŮČEK Josef Svitavy B 337,0 1 / 7 
  HERRMAN Jan Rybník C 326,6 3 / 7 
  ŠOTNER Jan V. Mýto C 325,3 3 / 6 



 Zpravodaj č.: 11 VČS, sk.C - 2012/2013 str.: 4 

Nejbližší zápasy:  

12. kolo 

30.11.12 pá 17:00 SK SC Svitavy-Lány B  - TJ Tesla Pardubice C 
30.11.12 pá 17:00 KK Zálabák Smiřice C  - KK Vysoké Mýto C 
30.11.12 pá 19:00 SK Kuželky Přelouč C  - SK Týniště nad Orlicí B 
29.11.12 čt 17:00 TJ Sokol Rybník C  - TJ Loko Česká Třebová C 
 
 


